sci nostri yel alterius cujuscunque polestatis judice
sive administratore qu.idquamdiminulionis aut in-

fes'alionis se de eisdgm rebus et mancipiis, vel om-

nibus ad se perlinentihus deinceps pprpeti pertjme-
scant: quatenus monachos ibidem Deo famulantes,!

pro nobis, conjuge ae prole nos^ra, etstaliililaleto-
tius imperii a Deo nobis commissi altentius Domijii
misericordiam exorare delectet. Et ut in ppsterum
nostra? majestatis reddilio stabilis haberetur, hanc

nostram auctorilalem circa-prafatum mpnasierium
S. Benedicti et rectores atque monachos UJicper

temporalabentiadegentes fieri decrevimus,perquam

prseciphnusatquc jubemus utmemoratae yillulaepum
omni integritale in rectprum ejusdem monasterii

potestateetgubernatjone consistant, neque a quolibet
fidelium sai:ctaeEcclesiaenostrorumque ab ejusdem
monaslerii dominaiione etpotestatedivellantur atque
subtrahantur : sed usibus iilic monacborum Deo mi-

Ulantium absque cujuslibet conlrarietate deserviant:

quaienus fralres in Domini nostri Jesu Christi mili-

« Legit Mabillionius,-Cusiaco.Idem tamen snpra
dixerat: « Laudatum invenio .diplomaLtidoviciA.u-

fusti
pro monasterio Floriacensi, datum imperii anno

2, Circiaco palatio: quod ipsum csse Carisiacum
non dubito. i Rednenilum, Cirsiaeo seu Crisiaco,
quod eral palatium regium in Arduenna, ubi Ludo-
vicus, teste aunalisla Beriiuiano, autumnaiem vena-
tionemexercuit.

^Uarcuardus. HujusdecessoremTancradum adhuc
videramus anno 826. At anno 829 obiisse traditur jn
Cbronico Rheginonis; eique succcssisse Marcwar-
dus, vir prudens et sacrcc religioni deditus. Quo ex
monasterio hic assumplus sit,non proditur.Ooservat
tanien MabilloniusAnnal. Benedict. lib. xxx, n. 34,
affinem fuisse Lupi abbaiis Ferrariensis, in Gajlia

na|j, qui epjst, 91 ii|i!jraGuagonisnepotemsuum, ac

Atia illic consistentes, pro nobis, cpujuge ac prole
nostra, et stabililate totius imperii a Depnpbis com-

missi, libentius ac devolius ejus niisericordiam ex-

prare deleclet. Et ul hasc nostrae redditionjs atque
coufiiinationis auctor.iias postris futurisque tempo-
ribus, Dominoprolegente, valeat incppyjalsamanere,
de annulo nostro subter eam jussinms sigillare.

Hirminmarius notaiius ad yicem Hjjgpuis reco-

gnovi.
Data viii Kal.Sept., anno, Christo propiUo22, im-

jperii domni Ludovicipiissimi Augusti, indictione 13.

Actum Cirsiaco a palatio regio in Dei nomine fe-

liciter. Amen- -
CXCVI.

PROMONASTKftlOPRJJMIENSI.
(A»up835.)B

[A,pudHantheim, ttht- Trevix-1-1, p, 1*8.1
In nomine Domini et Salvatoris npstrj Jesu Chri-